LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE ENERO

N° FECHA |I° FACTU PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 1/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA - L. 25,000.00
1 1/6/2020 947 Victoriano Cruz Ayuda Social par Transporte y Gastos de 500.00 24,500.00
Alimentacion.
2 1/6/2020 948 Jaime Alexander Velasquez Ayuda Social para Transporte a su 200.00 24,300.00
Comunidad.
3 1/7/2020 949 Jose Raul Pavon Ayuda Social para Transporte y 500.00 23,800.00
Alimentacion.
4 1/7/2020 950 Nolvia Jamileth Perez Perez Ayuda Social para Comprar Medicamento. 1,000.00 22,800.00
5 1/7/2020 951 Moises Noe Garcia Funez Ayuda Social para Gastos de la Operacion 2,000.00 20,800.00
y Medicamento,
6 1/13/2020 952 Isamel Carranza Chavez Ayuda Social para Transporte y 500.00 20,300.00
Alimentacion.
7 1/13/2020 953 Lauro Martinez Ayuda Social para Transporte y 500.00 19,800.00
Alimentacion.
8 1/13/2020 954 Orfilia Aquino Sosa Ayuda Social para la compra de 500.00 19,300.00
alimentacion.
9 1/13/2020 955 Gracielo Sanchez Ayuda Social para Transporte a mi 500.00 18,800.00
Comunidad.
10 1/13/2020 956 Francisco Antonio Aleman Macedo Ayuda Social para Gastos de 2,000.00 16,800.00
Medicamento.
11 1/14/2020 957 Justina Antonia Meza Ayuda Social para Transporte y 700.00 16,100.00
Alimentacion.
12 1/17/2020 958 Eustaquio Armijo Ayuda Social para Transporte a su 1,000.00 15,100.00
Comunidad.
13 1/17/2020 959 Victoriano Cruz Ayuda Social para Gastos de 1,000.00 14,100.00

medicamentos ya que se encuentra
enfermo y no tiene los Recursos.




14 1/17/2020 960 Oscar Filander Montes Hernandez Ayuda Social para Comprar Medicamento. 1,000.00 13,100.00
15 1/17/2020 961 Wendy Maria Medina Garmendia Ayuda Social para Gastos de matricula en 2,000.00 11,100.00
la Universidad de Agricultura.
16 1/17/2020 962 Maria Nelly Perez Alvarado Ayuda Social para Tranporte y 500.00 10,600.00
Alimentacion.
17 1/17/2020 963 Marvin Adonis Chacon Suarez Ayuda Social para Transporte y 500.00 10,100.00
Alimentacion.
18 1/17/2020 964 Melkis Abidai Carranza Garcia Ayuda Social para Transporte y 500.00 9,600.00
Alimentacion.
19 1/17/2020 965 Cristino Perez Prez Ayuda Social para Transporte y 250.00 9,350.00
Alimentacion.
20 Ayuda Social para gastos de la Operacion 2,000.00 7,350.00
1/17/2020 966 Marco Antonio Pacheco de la Vista en Progreso .
21 1/17/2020 967 Digna Emerita Ramos Ayuda Social para Transporte. 200.00 7,150.00
22 Ayuda Social para Transporte y 500.00 | L 6,650.00
1/17/2020 968 Sergio Almendarez Pavon Alimentacion.
23 500.00 6,150.00
1/17/2020 969 Maria Luisa Lopez Ayuda Social para Comprar Medicamento.
24 1/20/2020 970 Jose de Jesus Flores Ayuda Social para Transporte. 500.00 5,650.00
25 1/20/2020 971 Jose Nelson Hernandez Ayuda Social para Transporte. 500.00 5,150.00
26 300.00 4,850.00
1/20/2020 972 Damary Lucia Linarez Cordova Ayuda Social para Comprar Alimentacion.
27 Ayuda Social para gastos de Sepelio de su 1,500.00 3,350.00
1/24/2020 973 Dario Cruz Lopez Madre ya que fallecio.
28 Ayuda Social para Transporte y 350.00 3,000.00
1/24/2020 974 Elmer Rene Perez Vaquedano Alimentacion.
30 Ayuda Social para Gastos de Utiles 3,000.00 -
1/24/2020 975 Cesar Alexis Funez Matute A~ Escolares de mi Hija .
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